

COCA-COLA LATA25 SLEEK P6 - 0130

| | |
|-----------------|---------------------------|
| Código producto | 0130 |
| Nombre producto | COCA-COLA LATA25 SLEEK P6 |
| Marca | Coca-Cola |
| EAN13 | 5449000225931 |



Presentación: Coca-Cola Regular Lata 0.25 ltr Film 6 uds. Unidad

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO

Ingredientes: Agua carbonatada, azúcar, colorante E-150d, acidulante ácido fosfórico y aromas naturales (incluyendo cafeína).

Alérgenos:

| ALÉRGENO | CONTENIDO | TRAZAS | ALÉRGENO | CONTENIDO | TRAZAS |
|---|-----------|--------|------------------------------|-----------|--------|
| Cereales que contienen gluten y sus derivados | NO | NO | Crustaceos y sus derivados | NO | NO |
| Huevos y sus derivados | NO | NO | Pescado y sus derivados | NO | NO |
| Cacahuets y sus derivados | NO | NO | Soja y sus derivados | NO | NO |
| Leche y sus derivados | NO | NO | Frutos Secos y sus derivados | NO | NO |
| Apio o sus derivados | NO | NO | Mostaza o sus derivados | NO | NO |
| Semillas de Sesamo sus derivados | NO | NO | Dioxido de Azufre y Sulfitos | NO | NO |
| Altramuces y sus derivados | NO | NO | Moluscos y sus derivados | NO | NO |

COCA-COLA LATA25 SLEEK P6 - 0130

FECHA: 27/10/2020

REVISIÓN:

Información nutricional por 100g:

| | |
|-------------------------|------|
| Valor energético (kJ) | 180 |
| Valor energético (kcal) | 42 |
| Grasas saturadas (g) | 0 |
| Hidratos de Carbono (g) | 10,6 |
| Azúcares (g) | 10,6 |
| Sal (g) | 0 |

ESPECIFICACIONES**Condiciones de conservación:**

Proteger de la luz solar. Preservar de olores agresivos. Conservar en lugar limpio, fresco y seco.